1

证券代码：600122   证券简称：宏图高科  公告编号：临 2018-057

江苏宏图高科技股份有限公司

关于前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资

产重组，经向上海证券交易所申请，公司股票于 2018 年 6 月 19 日起

停牌，具体内容详见 2018 年 6 月 19 日披露的《宏图高科关于筹划重

大资产重组的停牌公告》（公告临 2018-056 号）。

根据《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的有关规定，现

将停牌前 1 个交易日（即 2018 年 6 月 15 日）公司股东总人数及前十

大股东、前十大流通股股东情况披露如下：

一、股东总人数：

截至 2018 年 6 月 15 日，公司股东总人数为 71,131 户。

二、前十大股东情况：

截至 2018 年 6 月 15 日，公司前十大股东的名称及其持股数量如

下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

1 三胞集团有限公司   248,474,132.00  21.46

2 湖北匡时文化艺术股份有限公司     56,124,635.00  4.85

3 南京盛亚科技投资有限公司     46,294,318.00  4.00

4
北信瑞丰基金－工商银行－华润深国投信托

－华润信托·宏图1号集合资金信托计划
    42,562,951.00  3.68

5 南京博融科技开发有限公司    32,086,260.00  2.77

6 南京中森泰富科技发展有限公司    25,087,506.00  2.17

7 上海道乐投资有限公司     15,829,042.00  1.37

 2

8
中国农业银行股份有限公司－易方达瑞惠灵

活配置混合型发起式证券投资基金
    14,038,400.00  1.21

9
云南国际信托有限公司－聚利19号单一资金

信托
    13,880,400.00  1.20

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·卓

君证券投资集合资金信托计划
    12,261,800.00  1.06

三、前十大流通股股东情况：

截至 2018 年 6 月 15 日，公司前十大流通股股东名称及其持股数

量如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例（%）

1 三胞集团有限公司   248,474,132.00  21.46

2 湖北匡时文化艺术股份有限公司     56,124,635.00  4.85

3 南京盛亚科技投资有限公司     46,294,318.00  4.00

4
北信瑞丰基金－工商银行－华润深国投信托

－华润信托·宏图1号集合资金信托计划
    42,562,951.00  3.68

5 南京博融科技开发有限公司    32,086,260.00  2.77

6 南京中森泰富科技发展有限公司    25,087,506.00  2.17

7 上海道乐投资有限公司     15,829,042.00  1.37

8
中国农业银行股份有限公司－易方达瑞惠灵

活配置混合型发起式证券投资基金
    14,038,400.00  1.21

9
云南国际信托有限公司－聚利19号单一资金

信托
    13,880,400.00  1.20

10
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·卓

君证券投资集合资金信托计划
    12,261,800.00  1.06

特此公告。

 3

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一八年六月二十日